П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

31.07.2023                  г .  Ставрополь                    №  1694
О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города
Ставрополя, на частичное возмещение затрат в приоритетных сферах
деятельности за счет средств бюджета города Ставрополя

В соответствии с подпрограммой «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городе Ставрополе» муниципальной программы
«Экономическое развитие города Ставрополя», утвержденной
постановлением администрации города Ставрополя от 10.11.2022 № 2410,
Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города
Ставрополя, на частичное возмещение затрат в приоритетных сферах
деятельности, за счет средств бюджета города Ставрополя, утвержденным
постановлением администрации города Ставрополя от 02.06.2017 № 945,
протоколом заседания Координационного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства при администрации города Ставрополя
от 07.06.2023 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии на частичное возмещение затрат в
приоритетных сферах деятельности за счет средств бюджета города
Ставрополя следующим субъектам малого и среднего предпринимательства,
осуществляющим деятельность на территории города Ставрополя:

1) индивидуальному предпринимателю Герман Светлане Алексеевне,
ИНН 263514590830, в размере 400 000,00 рублей;

2) индивидуальному предпринимателю Скриповой Елене
Владимировне, ИНН 263506740560, в размере 400 000,00 рублей;

3) индивидуальному предпринимателю Кукобе Евгении Андреевне,
ИНН 263407444023, в размере 400 000,00 рублей;

4) индивидуальному предпринимателю Поздееву Сергею
Анатольевичу, ИНН 263407229770, в размере 325 000,00 рублей;

5) обществу с ограниченной ответственностью «Новый Мир»,
ИНН 2635213799, в размере 400 000,00 рублей;

6) индивидуальному предпринимателю Чуденцову Олегу
Владимировичу, ИНН 263518697492, в размере 385 000,00 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко